
 

Mälarenergi Elnät AB söker en Projektchef.
Mälarenergi Elnät AB expanderar och bildar en ny central avdelning Projekt. Vi söker nu söker en projektchef med ansvar 
för bolagets projektavdelning. Tjänsten är ny inom Mälarenergi Elnät och uppdraget är att leda och förverkliga de inves-
teringsprojekt som bolaget står inför.

Mälarenergi Elnät AB, är dotterbolag till Mälarenergi AB, och driver elöverföring i Västra Mälardalen. Företaget har 100 000 
anslutna kunder och arbetar ständigt med att förädla elnätet för att säkerställa elleveranserna. Utöver elöverföring bedriver 
Mälarenergi Elnät entreprenadverksamhet inom elkraft främst i Mälardalsregionen. Bolaget har 130 anställda och omsätter 
500 MSEK.

Nu erbjuder vi ett spännande och utmanande jobb som projektchef. Rollen innebär att koordinera och leda projektav-
delningen, där huvuduppdraget är att säkerställa leveranserna i våra investeringsprojekt. Du kommer inte själv operativt 
driva projekt utan kommer att ha erfarna projektledare, projektörer och beredare på din avdelning som arbetar praktiskt i 
projekten. Projektens uppdragsgivare är vår avdelning för nätplanering och det handlar om både större och mindre projekt. 
Arbetet kommer att innebära upphandlingar av större entreprenader men även hantering av mindre delar i projekten. I 
dagsläget är vår årliga projektportfölj 100 MSEK.  

Du kommer att ha personalansvar för 12 personer och naturligtvis har du resultat- och budgetansvar för din egen avdel-
ning. Du har också en mycket viktig roll som medlem i ledningsgruppen på Mälarenergi Elnät. Arbetet handlar en hel del om 
samarbete internt på Mälarenergi Elnät AB och du kommer också att arbeta med omvärldsbevakning och omvärldsanalys.

För att lyckas i rollen behöver du kunna projekthantering och projektuppföljning med hjälp av projektmodeller. Det är meri-
terande om du haft personalansvar och har jobbat med anläggningsprojekt i branschen. Du behöver också kunna formulera 
dig i skrift och tal och ha god vana från inköp och avtal.

Som person är du seriöst agerande och duktig på att entusiasmera andra. Du är duktig på att nätverka och samarbeta såväl 
internt som externt och du trivs med att axla en krävande och stimulerande roll. Vi ser positivt på om du ser fördelarna med 
att bo och verka i Västerås.

LÅTER DET INTRESSANT?
I denna rekrytering samarbetar vi med Norén & Lindholm. Du är välkommen att registrera din intresseanmälan senast 13 
februari på www.norenlindholm.se. Frågor besvaras gärna av Marie Lindholm hos Norén & Lindholm på 021-81 18 88. 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
Projektchef till Elnät.

I detta uppdrag samarbetar vi med 
rekryteringsföretaget Norén & Lindholm. 


